

Asianajotoimisto Heinonen & Co Oy

Viitteenne: 15911/LAL

FI

## VÄITTEEN HYLKÄÄMINEN

Rekisterinumero: 275241  
Haltija: Mainostoimisto Paahtamo Oy, Helsinki, FI  
Tavaramerkki: Pulloposti  
Tavarat/palvelut: Luokka 16: Joulukortit; Keräilykortit; Keräiltävät kortit; Kiitoskortit; Kutsukortit; Kuvakortit; Kuvapostikortit; Lahjakortit; Lahjapakettikortit; Lahjapakkausten kortit; Lahjasetelit; Lomakortit; Onnittelukortit; Painetut kortit; Painetut kutsukortit; Painetut kuvat; Painetut kuviot; Painetut kuvitetut tarinat; Painetut onnittelukortit, joihin on tallennettu elektronista tietoa; Painetut ruoanvalmistusohjeiden kortit; Painetut voucherit; Paperille painetut kutsut; Paperiliput; Paperiset ripustettavat nimilaput; Paperiset viirit; Paperiviirit; Postikortit; Postikortit ja kuvapostikortit; Syntymäpäiväonnittelukortit; Vuosipäiväkortit; Alustat olutlaseille [paperia tai pahvia]; Pahviset lasinaluset; Pahviset tippasuojat; Paikkakortit; Paperiset olutlasinaluset; Keräilykortit muuhun kuin pelaamiseen; Linssimäiset postikortit; Lipukkeet; Liput (Paperi -); Motivointikortit; Pahviset ripustuslaput; Pääsyliput; Painetut erikoisetiketit viinipulloihin; Painetut pääsyliput; Painetut pääsyliput tapahtumiin; Painetut reseptit, jotka myydään elintarvikepakkausten osana; Painetut ruokalistaa; Painetut tietokortit; Valkoiset paperit  
Luokka 21: Kaatonokat pulloihin; Viinin ilmastimet; Tippaestot pulloihin

Hakemispäivä: 31.05.2019  
Rekisteröintipäivä: 26.06.2019  
Rekisteröinnin kuulutus päivä: 28.06.2019

Väitteentekijä: Posti Group Oyj, Helsinki, FI  
Väite saapunut: 28.08.2019  
Väitenumero: V201900035

Väitemerkit: Rek.nro 269485 POSTI  
Rek.nro 262758

**posti**

Rek.nro 262495



Rek.nro 262494



Rek.nro 262759



Rek.nro 231263 KYMPPIPOSTI  
Rek.nro 250277



Laajalti tunnettu tavaramerkki nro 2007045



Laajalti tunnettu tavaramerkki nro 2016001



**PÄÄTÖS:**

Patentti- ja rekisterihallitus hylkää väitteen.

**Perustelut:**

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokan 16 osalta samoja tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 269485 POSTI. Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitemerkki sen sijaan muodostuu sanasta POSTI. Sana POSTI tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sana posti yksinään on erottamiskyvyn osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Väitemerkki on hyväksytty rekisteröitäväksi näiden tavaroiden osalta ainoastaan käyttönäytön perusteella. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Tavaramerkki Pulloposti muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset ja postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa väitemerkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti väitemerkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti ei luokan 21 osalta kata samoja tai samankaltaisia tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 269485 POSTI, joka on rekisteröity luokkiin 9, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 ja 45. Näin ollen sekaannusvaaran arviointi ei näiden tavaroiden osalta tule harkittavaksi.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokan 16 ja 21 osalta samoja tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 262758 posti (kuviomerkki). Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitemerkki sen sijaan muodostuu oranssilla kirjoitetusta sanasta POSTI, jonka läpi kulkee kirjaimet halkova vako. Sana posti tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sana posti yksinään on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Väitemerkki on hyväksytty rekisteröitäväksi näiden tavaroiden osalta ainoastaan kuviollisuutensa perusteella. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Tavaramerkki Pulloposti muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset ja postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa väitemerkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti väitemerkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokan 16 ja 21 osalta samoja tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 262495 posti (kuviomerkki). Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitemerkki sen sijaan muodostuu oranssilla kirjoitetusta sanasta POSTI, jonka läpi kulkee kirjaimet halkova vako ja i-pisteenä on rusetin muodostava nauha. Sana posti tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sana posti yksinään on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Väitemerkki on hyväksytty rekisteröitäväksi näiden tavaroiden osalta ainoastaan kuviollisuutensa perusteella. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Tavaramerkki Pulloposti muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset ja postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa väitemerkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti väitemerkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokan 16 ja 21 osalta samoja tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 262494 posti (kuviomerkki). Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitemerkki sen sijaan muodostuu mustalla kirjoitetusta sanasta POSTI, jonka läpi kulkee kirjaimet halkova vako ja i-pisteenä on rusetin muodostava nauha. Sana posti tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sana posti yksinään on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee

näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Väitemerkki on hyväksytty rekisteröitäväksi näiden tavaroiden osalta ainoastaan kuviollisuutensa perusteella. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Tavaramerkki Pulloposti muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset ja postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa väitemerkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti väitemerkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokan 16 ja 21 osalta samoja tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 262759 Posti (kuviomerkki). Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitemerkki sen sijaan muodostuu oranssilla kaunokirjoituksella kirjoitetusta sanasta Posti. Sanaa posti tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sanaa posti yksinään on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Väitemerkki on hyväksytty rekisteröitäväksi näiden tavaroiden osalta ainoastaan kuviollisuutensa perusteella. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Tavaramerkki Pulloposti muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa väitemerkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti väitemerkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokkien 16 ja 21 osalta samankaltaisia tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 231263 KYMPPIPOSTI. Väitemerkin luokassa 35 kattamat palvelut "vähittäismyyntipalvelut" kattavat myös luokan 16 ja 21 tavaroiden vähittäismyyntipalveluita, joiden voidaan jossain määrin katsoa olevan samankaltaisia ja läheisessä yhteydessä tavaramerkin kattamiin luokan 16 ja 21 tavaroihin. Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Pulloposti tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Väitemerkki muodostuu yhteen kirjoitetuista sanoista KYMPPI ja POSTI. Sanaa POSTI tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sanaa KYMPPI on arkikielinen ilmaisu numerosta kymmenen. Väitemerkin muodostamalla kokonaisuudella KYMPPIPOSTI ei ole suoraa merkityssisältöä. Näin ollen merkkien merkityssisältöä ei voi verrata. Merkkien ensimmäinen sana Pullo ja KYMPPI eroavat toisistaan täysin sekä visuaalisesti, foneettisesti ja merkityssisällöltään. Merkkien yhtenevää osaa, sanaa posti, ei merkkikokonaisuuksissa mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Lisäksi sanaa posti on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Tavaramerkit Pulloposti ja KYMPPIPOSTI muodostavat omat erottamiskykyiset kokonaisuudet, jotka eroavat toisistaan olennaisesti visuaalisesti ja

foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti kattaa luokan 16 osalta samoja tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 250277 NetPosti (kuviomerkki). Tavaramerkin ei kuitenkaan voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa väitteentekijän tavaramerkkiin palveluiden kohderyhmässä, joka muodostuu tavanomaisista keskivertokuluttajista. Tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitemerkki muodostuu oranssista ympyrästä, jossa on valkoisella yhteen kirjoitetut sanat Net ja Posti. Sana POSTI tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sana Net tarkoittaa verkkoa ja käytetään yleisesti lyhennyksenä Internetistä. Väitemerkin sanaosan ymmärretään tarkoittavan internetissä saatavilla olevaa postia tai internetissä toimivaksi postiin liittyväksi palveluksi. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin sanakokonaisuuden NetPosti tarkoittamat internetissä saatavat postilähetykset ja internetissä toimivat postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Merkkien ensimmäiset sanat Pullo ja Net eroavat toisistaan täysin sekä visuaalisesti, foneettisesti ja merkityssisällöltään. Merkkien yhtenevää osaa, sanaa posti, ei merkkikokonaisuuksissa mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Lisäksi sana posti on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien tavaroiden osalta, kuten esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Sanamerkki Pulloposti ja kuviomerkki NetPosti muodostavat omat erottamiskykyiset kokonaisuudet, jotka eroavat toisistaan olennaisesti visuaalisesti ja foneettisesti. Tavaramerkin ei siten voida katsoa aiheuttavan sekaannusvaaraa ja miellelyhtymää väitteentekijän tavaramerkkiin.

Numerolla 275241 rekisteröity merkki Pulloposti ei luokan 21 osalta kata samoja tai samankaltaisia tavaroita kuin väitteentekijän tavaramerkki nro 250277 NetPosti (kuviomerkki), joka on rekisteröity luokkiin 16, 35, 38 ja 39. Näin ollen sekaannusvaaran arviointi ei näiden tavaroiden osalta tule harkittavaksi.

Väitteentekijä on todennut, että kuviomerkki posti, jossa kirjaimet p, s, t ja i ovat kirjoitettu oranssin kirjaimin ja o kirjaimen paikalla sekä sanan yläpuolella on sininen ympyrä, on tullut Suomessa laajalti tunnetuksi tavaramerkkilain 5 § 1 momentin 3 kohdan mukaisesti. Virasto katsoo, että laajalti tunnettujen tavaramerkkien luetteloon tehdyn merkinnän nro 207045 perusteella kuviomerkin posti voidaan katsoa olleen Suomessa laajalti tunnettu tavaramerkki silloin kun tavaramerkille nro 275241 on haettu rekisteröintiä. Merkki on katsottu laajalti tunnetuksi tavaramerkiksi luokan 39 palveluille "postinjakelu- ja postipalvelut". Tavaramerkki kattaa luokassa 16 mm. erilaisia kortteja, painotuotteita, pääsylippuja, etikettejä ja alusia sekä luokassa 21 viinin ilmastimia sekä kaatonokkia ja tippaestoja pulloihin. Tavarat ovat luonteeltaan sellaisia, joita postinjakelu- ja postipalveluita tarjoavat tahot eivät yleensä valmista. Osa tavaroista, kuten olutaluset, ruokalistat ja pääsyliput luokassa 16 ja kaikki luokan 21 tavarat, eivät millään tavalla liity postinjakeluun tai postipalveluihin. Tavaramerkin nro 275241 kattamat tavarat ovat siten luonteeltaan hyvin erilaiset kuin palvelut, joille väitteentekijän merkki on laajalti tunnettu. Haltijan tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitteentekijän laajalti tunnettu merkki muodostuu oranssin kirjaimin kirjoitetuista tekstistä p sti, jonka yläpuolella sekä p-kirjaimen ja tekstin sti välissä on siniset ympyrät. Merkin sana voidaan lukea sanaksi posti. Sana posti tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sana posti yksinään on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien luokan 16 tavaroiden osalta, esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä. Tavaramerkki Pulloposti muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa

lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset ja postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa laajalti tunnettuun merkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti laajalti tunnetusta merkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Ottaen huomioon, että merkkikokonaisuudet eroavat toisistaan olennaisesti, kysymyksessä olevat tavarat ja palvelut ovat luonteeltaan erilaiset ja merkkien yhtenevä osa, sana posti yksinään, on erottamiskyvytön postilähetyksen sekä postiin liittyvien palveluiden osalta, ei rekisteröinnille ole tavaramerkkilain 5 § 1 momentin 3 kohdan ja 13 § mukaista estettä.

Väitteentekijä on todennut, että kuviomerkki posti, joka muodostuu oranssilla kirjoitetusta sanasta posti, jonka läpi kulkee kirjaimet halkova vako ja i-kirjaimena on rusetin muodostava nauha, on tullut Suomessa laajalti tunnetuksi tavaramerkkilain 5 § 1 momentin 3 kohdan mukaisesti. Virasto katsoo, että laajalti tunnettujen tavaramerkkien luetteloon tehdyn merkinnän nro 2016001 perusteella kuviomerkin posti voidaan katsoa olleen Suomessa laajalti tunnettu tavaramerkki silloin kun tavaramerkille nro 275241 on haettu rekisteröintiä. Merkki on katsottu laajalti tunnetuksi tavaramerkiksi luokan 39 palveluille "postinjakelu- ja postipalvelut". Tavaramerkki kattaa luokassa 16 mm. erilaisia kortteja, painotuotteita, pääsylippuja, etikettejä ja alusia sekä luokassa 21 viinin ilmastimia sekä kaatonokkia ja tippaestoja pulloihin. Tavarat ovat luonteeltaan sellaisia, joita postinjakelu- ja postipalveluita tarjoavat tahot eivät yleensä valmista. Osa tavaroista, kuten olutaluset, ruokalistat ja pääsyliput luokassa 16 ja kaikki luokan 21 tavarat, eivät millään tavalla liity postinjakeluun tai postipalveluihin. Tavaramerkin nro 275241 kattamat tavarat ovat siten luonteeltaan hyvin erilaiset kuin palvelut, joille väitteentekijän merkki on laajalti tunnettu. Haltijan tavaramerkki muodostuu sanasta Pulloposti. Väitteentekijän laajalti tunnettu merkki muodostuu oranssilla kirjoitetusta sanasta posti, jonka läpi kulkee kirjaimet halkova vako ja i-kirjaimena on rusetin muodostava nauha. Sanaa posti tarkoittaa ennalta määrättyyn kohteeseen lähetettäviä postilähetyksiä sekä kirjeiden, lehtien ja pakettien kuljettamista lähetyspaikasta määräpaikkaan ja näistä huolehtivaa laitosta. Sanaa posti yksinään on erottamiskyvytön osan kysymyksessä olevien luokan 16 tavaroiden osalta, esimerkiksi korttien osalta, sillä merkki ilmaisee näiden tavaroiden osalta, että kysymyksessä ovat postitse lähetettäväksi tarkoitetut tavarat. Pulloposti sen sijaan tarkoittaa pulloon veden vapaasti kuljetettavaksi pantua viestiä ja muodostaa erottamiskykyisen kokonaisuuden kaikkien kysymyksessä olevien tavaroiden osalta. Vaikka molempien merkkien sanat viittaavat lähetettäviin viesteihin ei kohtalon armolle jätettyä pullossa lähetettävää viestilappua mielletä samankaltaiseksi kuin pelkän sanan posti tarkoittamat postilähetykset ja postipalvelut. Näin ollen merkit eroavat merkityssisällöltään huomattavasti. Sanaa posti ei merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi erilliseksi elementiksi. Näin ollen sanakokonaisuus Pulloposti muodostaa laajalti tunnettuun merkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa olennaisesti laajalti tunnetusta merkistä myös visuaalisesti ja foneettisesti. Ottaen huomioon, että merkkikokonaisuudet eroavat toisistaan olennaisesti, kysymyksessä olevat tavarat ja palvelut ovat luonteeltaan erilaiset ja merkkien yhtenevä osa, sanaa posti yksinään, on erottamiskyvytön postilähetyksen sekä postiin liittyvien palveluiden osalta, ei rekisteröinnille ole tavaramerkkilain 5 § 1 momentin 3 kohdan ja 13 § mukaista estettä.

Väitteentekijä on todennut, että sanamerkki POSTI on tullut Suomessa laajalti tunnetuksi tavaramerkkilain 5 § 1 momentin 3 kohdan mukaisesti. Väitteentekijä on viitannut merkin tunnettuutta koskien edellä mainittujen laajalti tunnettujen merkkien nro 207045 ja 2016001 merkintöjen saamisen ja ylläpidon yhteydessä virastoon toimitettuun aineistoon. Virasto toteaa, että kuviomerkkien tunnettuutta osoittama aineisto ei ole riittävää osoittamaan, että sanamerkki POSTI olisi laajalti tunnettu. Väitteentekijä ei siten ole osoittanut, että sanamerkki POSTI olisi ollut laajalti tunnettu, kun tavaramerkille nro 275241 on haettu rekisteröintiä. Näin ollen tavaramerkkilain 5 § 1 momentin 3 kohta ja 13 § ei tule merkin POSTI osalta sovellettavaksi. Virasto toteaa lisäksi, että vaikka merkin katsottaisiinkin olevan laajalti tunnettu muodostaa rekisteröity merkki Pulloposti väitemerkkiin nähden oman erottamiskykyisen kokonaisuuden, joka eroaa edellä mainituin perustein pelkästä

sanasta POSTI olennaisesti merkityssisällöltään, visuaalisesti ja foneettisesti, eikä sanaa posti merkkikokonaisuudessa Pulloposti mielletä omaksi kaupallista alkuperää ilmaisevaksi osaksi.

**Lainkohdat:**

Tavaramerkkilain 5 §, 13 § ja 31 §

**Patentti- ja rekisterihallitus**

Patentit ja tavaramerkit

Pirjo Aro-Helander  
Toimistopäällikkö

Sara Henriksson  
Vanhempi lakimies

Tämä asiakirja on koneellisesti allekirjoitettu.

